ESTADO DO PARANÁ

trfrtfurn

titfiti'pal br ("(i.,wrs Rurns ?o:1

arauá

PUBLICADO EM:

gli2/-b3,2,i.
Jornal 	byt

Página 	J.2.
Edição

Ass. Resinsável 	Súmula. Divulga os professores estáveis e
professores Readaptados que passaram por Avaliação de Desempenho e
foram considerados aptos para avanço horizontal, e dá outras providências.

CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4720/2021
Data 28/12/2021

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial contido nos Artigos 17 e
18 da Lei Municipal n° 1742/2018.

DECRETA:
Art. 1°. Ficam divulgados os professores

estáveis  e professores Readaptados que passaram por Avaliação de
Desempenho e foram considerados aptos para avanço horizontal como segue:

a Professores
Matrícula Nome
2575-5/1 Ademar Couto dos Santos
450-2/1 Ademar Couto dos Santos
638-6/1 Adriana Aparecida Bueno Schutz
2449-0/2 Adriana Buzin Gonçalves
390-5/1 Adriana Couto Fassícolo
2318-3/1 Adriana Fátima Degering
2318-3/2 Adriana Fátima Degering
23796-5/1 Alberi Chagas
382-4/1 Alessandra Alberton
2647-6/1 Anadir Aparecida Macagnan Acunha
582-7/1 Andreia de Carvalho Guerrero
516-9/1 Andreia Maria Pegorini Cantelli
2440-6/2 Angela Maria Alberton Leal
247-0/1 Angela Maria Alberton Leal

Benildes Meurer Poma 558-4/1
428-6/1 Bruna Spilere da Rosa
619-0/1 Camila Cássia Scopel Chetco
2315-9/1 Célia Apárecida dos Santos Lenribeck
406-5/1 Celia Tavares Kazmierczak
2591-7/1 Cícera Aparecida da Silva
2576-3/1 Cleide Luciane Hudziak dos Santos
378-6/1 Cleide Luciane Hudziak dos Santos
2313-2/1 Cremilda Rodrigues Barbieri
364-6/1 Crista me Ap. de Lima de Oliveira
404-9/1 Dahiane Daniel de Mello Viganá
399-9/1 Daiara Aparecida. Brand Guimarães

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Prdrifura 1IuuitpI r tr.ús 7cgarras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

367-0/1 Derica Gomes da Silva Peratt
388-3/1 Derli Gonçalves da Silva Theisen
5015-6/1 Dilva Aparecida Ribeiro de Souza
620-3/1 Elenice de Oliveira Martins
2382-5/3 Eliane Aparecida Martendal Ferrari
2319-1/1 Eliane Bertoti Bianchin
2656-5/1 Elisangela Gotardo
598-3/1 Elisangela Gotardo
23744-2/1 Elisangela Paula Barcarcdo Trindade
401-4/1 Eliza Bortolanza
2515-1/1 Eliza Bortolanza
597-5/1 Elizangela da Silva Silveira
386-7/1 Emerson Cseminski Shardosim
2446-5/2 Fernanda Aparecida Naconeski
380-8/1 Francielli Adelina Neves Sechini
2579-8/1 Francielli Adelina Neves Sechini
493-6/1 Grazielly Alves Bescorovaine
520-7/1 Inedia Adriani Bortolanza
2661-1/1 Inedia Adriani Bortolanza
2655-7/1 Inez de Almeida Fongaro
431-6/1 Janaina Aparecida Valmorbida Morosini
2312-4/3 Janete Savegnago Ganzala
2312-4/1 Janete Savegnago Ganzala
618-1/1 Jéssica Mencatto
451-0/1 Jociane Regina da Motta
23746-9/1 Joselaine Zenere da Veiga
2645-0/1 Juliane Delina Seghetto de Moraes
365-4/1 Karin Cristina Brandini Fongaro
23748-5/1 Leila Alves da Silva
23745-0/1 Luciana Giachini Grahl
23750-7/1 Luciane Bertoldo Forte
2592-5/1 Marcia Heydt
574-6/1 Marcia Heydt
586-0/1 Marcia Mezacasa Back
552-5/1 Marcia Schilickmann
2436-8/2 Márcia Viecelli Della Betta Chiquin
379-4/1 Márcio Andrigo Bruschi
2573-9/1 Márcio Andrigo Bruschi
2469-4/2 Maria dos Santos Soares
585-1/1 Maria Sara de Souza da Rosa
2320-5/1 Maria Sara de Souza da Rosa
2298-5/1 Marilene de Paula Biff
2586-0/1 Marines Delabetta

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Vrtfrifura 4FtunicpI ?ir i:thl'cgarras h arauá
CAPITAL DO FEIJÃO

2581-0/1 Marizete Balestieri
2581-0/1 Marizete Balestieri
2360-4/3 Marli Conceição da Cruz
517-7/1 Nalva Angela Bilatto
427-8/1 Nerli de Souza Bortolanza
2660-3/1 Nerli de Souza Bortolanza
546-0/1 Olinda Domingos
545-2/1 Patricia Camila Barcarollo
389-1/1 Roberta Fabiane Bonamigo
2574-7/1 Ronoaldo Freitas da Silva
2574-7/1 Ronoaldo Freitas da Silva
405-7/1 Rosane Aparecida Zancanaro Macagnan
565-7/3 Rosane Aparecida Zancanaro Macagnan
414-6/1 Rosane Felix
2329-9/1 Rosane Freitas da Silva
2335-3/1 Rosangela Freitas da Silva Buzin
518-5/1 Rosangela Manica
2322-1/1 Rosangela Manica
2692-1/1 Rosely Fernandes Liotto
543-6/1 Sidinéia Aparecida da Silva
2652-2/1 Sidinéia Aparecida da Silva
402-2/1 Sonia Maria Pedroso Olenik
2443-0/2 Suzana Zanella Acordi
433-2/1 Vanessa Luiza Marchioro
23840-6/1 Vanessa Oenning
2684-0/2 Velunia Regina Gado da Silva
2332-9/2 Vera Bilatto

b Professores Reada tados/Bibliotecária
Matrícula Nome
426-0/1 Patricia de Oliveira
2651-4/1 Patricia de Oliveira

Art. 2°. Os professores serão reenquadrados na
referência imediatamente superior a que ocupa no quadro de referências de
vencimentos.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do
do Paraná, em 28 de dezembro de 2021.

to Municipal de Três Barras

Gerso Fra 	usso
Prefeito Munic'sal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3